Il Kolo PSCS KOA
Potocac, 12.3.2011

Event 12
12.3.2011 - 12:30

Men, 200m Backstroke

Open
Results

Points: FINA 2008

Rank
15 - 16 years

NIKOLIC, Uros
RANDJELOVIC, ALEKSANDAR
VUKADINOVIC, Uros
MLADENOVIC, Jovan
NIKOLIC, NEMANJA
MARKOVIC, CEDOMIR
LAZAREVIC, Andrija
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17 - 18 years

1. KOSTIC, Luka
KUJUNDZIC, Stefan
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NIKOLIC, Uros

KOSTIC, Luka

KUJUNDZIC, Stefan
RANDJELOVIC, ALEKSANDAR
VUKADINOVIC, Uros
MLADENOQOVIC, Jovan
NIKOLIC, NEMANJA
MARKOVIC, CEDOMIR
LAZAREVIC, Andrija
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95
95
95
96
95
96

94
93

96
94
93
95
95
95
96
95
96

Plivacki klub"Crnica" Paracin
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub "Rasina", Krusevac
PVK Kraljevo

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Uzice

Plivacki klub "Rasina", Krusevac

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
PVK Kraljevo

Plivacki klub"Crnica" Paracin
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis

PVK Kraljevo

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub "Rasina", Krusevac
PVK Kraljevo

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Uzice

Plivacki klub "Rasina", Krusevac

Time

2:19.29
2:48.67
2:50.18
2:52.68
2:57.25
3:09.57
3:29.68

2:29.28
2:46.48

2:19.29
2:29.28
2:46.48
2:48.67
2:50.18
2:52.68
2:57.25
3:09.57
3:29.68

Pts

495
279
271
260
240
196
145

402
290

495
402
290
279
271
260
240
196
145

Splash Meet Manager 11, Build 1.11141

Registered to Plivacki Savez Srbije
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